REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA B NOTERISE KORCE
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¥ONTRATE SHIP-BLERJE
TE KUQPAYE TE KAPITALIT

Sot me deten 19.01.2002(Nenteuvedujete Janar “ymije e Dy),diten
¢ shiune,para meje ZHULIETA JILIA HANC,me detyren e noterce u paregiten
personalisht pelet pera Zyres Noterise te ndodhur ne qytetin e Xorces
ne Rr,28 hendori,Ngiitur me Gjykaten e “rethit EKorce,

SEITES: PANDI KECKA,i biri i Jorgjit,me detlindje 1953, banues
ne Dardhe me Nr.1l73009 pesaporte

BLERES: LUAR MCRAVA,1 biri i sBhabunit,me detlindje 198§6,banus
® Korce me Nr.(H 208542 leter njoftimi

Te dy palet madhors,te afte per e kryer veprime juridike,te
#& njlohur prej meje personalisht.

Palet kerkuun redaxtimin e keesa) kontrate me rermbajtjer qe
vijon:

Shitesl PANII 4ECRA ne baze te 'endimit te Gjyketes Srethit
Tirune me Nr.23465 date 23,03.2000 eshie bushkeprnar me bleresin,Urtake
te Shogerise "Dardhe® SHPK,te njohur dhe rreglistruar si person Juridik.
Ne bage te keti) vendimi shitesi Yendi “ecka k& ne pronesi 50 % te Kuo-
B8 se kapitalit fillestsr te kecaj ehogerie ue nje viere prej 50,000
(Pegedhjet )mije lek.Me vullnetin ¢ iij te lire e te plote ai deklaron
se kete kuote te ketl) kupitali jJu shet Z.Luan “orava,me vleren e tij
te plote,shume e cils eshte likujdusr plotesisht Jjaahte keea] zyre.,---
Pleresi Jeklazxon se pracon te bleje kete kuote te kapite-

lit me coimin ge ata kane cukiusr ne marraveshje te perbashket.¥e har-
timin e xeass) kontrete pale ebitese e humbet te drejten e bashkepronesi.
s¢ ne 3HPK-we e mesiperme,pra te Urtukerlase dhe pas paragitc) es ne Gjy-
kate te ketij 2kti Pronare e kesa] kuote te kap italit behet bdleresi
LUAN MORAVA!

Per ts vertetuar sa me siper,u hartua prej meje Noteres
kjo kontrate shit-blerje o kuotave ta kKapitalit,e ¢ la pasi u lexua dhe
u gjet sipas vullnetit te paleve,u nenshkrua prej tyre ne pranine time
sipas ligjit dhe une noterje ¢ vertetol ate rregullisht, =-——--

Korce me 19.CL1.20072

PALBEBET
SHITEB:s PANDI NECKA BLERES: LUAN WORAVA
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